Autohaus M. Stiglmayr GmbH

Audi A5 Cabrio S line 45 TFSI quattro S tronic Alu-20

PKW

Cena 54 900 EUR

VAT Mo&#380;liwo&#347;&#26
3; odzyskania VAT

Model Kabriolet / Roadster

Pierwsza rejestracja 03.2023

W&#322;adze ds. inspekcji Nowy

technicznych / AU

Przebieg 36 500 KM

Moc silnika (KW) 195 KW (265 KM)

Pojemno&#347;&#263; w 1984 ccm

cm sze&#347;ciennych
Treibstoffart

Kolor

Rodzaj przek&#322;adni
Typ pojazdu

Poprzedni
w&#322;a&#347;ciciele

Identyfikator pojazdu

Silnik benzynowy
Szary Lakier metaliczny
S Tronic-Automatik
Pojazd u&#380;ywany
Z pierwszej r&#281;ki

AE11793

Cechy:

Audi Gebrauchtwagen
iplus

stiglmiayr

Kontakt:

Autohaus M. Stigimayr GmbH

Krankenhausstr. 1

85276 Pfaffenhofen

Telefon: 08441-8090-0

Telefaks: 08441-8090-69

Email: info@audi-stigimayr.de

Strona g&#322;&#243;wna:www.stigimayr-mehrauto.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Silnik benzynowy, **Fahrzeugstandort: Anton-Schranz-Stralle 2**, Z pierwszej r&#281;ki, Nowa
inspekcja, Sport Package, Kamera wsteczna, System nawigacyjny, Einpark-Assistent, 3-fach
Klimaanlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Reflektory ksenonowe, Kurvenlicht, Elektryczna regu-
lacja siedze&#324; z uk&#322;adem pami&#281;ci, Mikrofaser Dinamica Frequenz/Leder-
Kombination mit S-Pragung, Tempo-Begrenzer, Nap&#281;d na wszystkie ko&#322;a, Pod-
grzewanie siedzenia, Podwozie sportowe, Elektryczne podno&#347;niki szyb, Poduszki powie-
trzne nadokienne i chroni&#261;ce g&#322;0w&#281;, ESP (elektroniczny uk&#322;ad stabili-
zacji toru jazdy), daytonagrau perleffekt verdeck schwarz Lakier metaliczny, Soundsystem

Finansowanie

Przyk&#322;ad

Zaliczka

Cad#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica
Oprocentowanie roczne

Okres w miesi&#261;cach

Przebieg ca&#322;kowity

Odsetki

&#322;8#261;czna kwota
SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

16 470,-
38 430,-
7,24 %
7,49 %

36

30 000 KM
5531,-

45 675,-
19 215,-
735,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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